A illo temp'e. **D**ix' ihc discipulis suis pa
rabolā h'ac h'o quidā p'egre p'ficiens
uocauit seruos suos & tradidit illis b'oa
sua. **Et gl'.** **Om̄' l'eo estē s'i g'g' p'.**

Lectio sc'i eugly' fr̄es k'm̄ sollicitē cō
sidate uos amonet ne nos q' plus
cetis i' hoc m̄do accepisse aliqd' cer'um
ab auctore m̄di graui' inde iudicem.

Qu' em̄ augent' dona racōne & crescūt
donoz. **T**anto g' eē humilior atq;
ad seruēdū p'umptior q'q; debet eximi
nere quanto se obligatiore eē cōspicit
i' reddenda racōne. **A** ecce h'o q' p'egre

esse

proficiat seruos uocat eisq; adnegociu
 talenta paratur. post multu tempus
 pntu reuitt racione bene opantes
 pportato lucro remunerat seruū u
 abono ope torpente dāpnat. **Q**uis
 uel hō ē q' pēgre pficiat nisi ad redēptor
 m' q' mea carne quā assūperat abuit
 icelū. Carnis em locus ppri' ē t'ra que
 qsi ad pēgrina ducit dū p'edēptorē
 n' m' icelo collocatur. **S. Mattheum.**
In illo tempore. Dñs ihc discipulis suis p
 abola hāc. hō quodā pēgre pficiens
 uocauit seruos suos & tradidit illis bo
 na sua. Et unū dedit quinq; talēta ali
 ō duo. aliū uero unū. Vnicuiq; scdm
 ppriam uirtutē & pfect' ē statim. Abuit
 autē qui quinq; talenta accepit & opa
 tus ē in eis aliq; quinq;. Similit' q' duo
 accepit lucrāt' ē alia duo. Qui autē
 unū accepit abies fodit i t'ra & ab
 scondit pecuniā dñi sui. Post multū
 uero tempus uēit dñs seruoꝝ illoꝝ
 & posuit racionē cū eis. Et accedens
 qui quinq; talēta accepit obtulit
 alia quinq; talenta dices. Dñe quinq;

Aut illi do
et

talenta

+ sup.

talenta in tradidisti ecce alia quinque
 super lucratum sum. **Euge serue bone**
et fidelis quia super pauca fuisti fidelis
super multa te constituam. Intra in gaudium
domini tui. Accessit autem qui duo accepit
et ait. Domine duo talenta in tradidisti
ecce alia duo lucratus sum. Ait illi dominus ei
Euge serue bone et fidelis quia super pauca
fuisti fidelis supra multa te constituam
Intra in gaudium domini tui. In nat. uni. of.
Quod lect' ad o. et hominibz n. pont. ad v. cap.
 cuius memoria in benedictione est simi
 le illi fecit in gloria sanctorum. **Amant eum dominus**
et iust' summa. Ad m. h. ite cognouit iusticia
et uidit mirabilia magna et exorauit altissi
mu et inuent' est in munio sanctorum. colla. O s. qui
nos b. y. of. tu annua sollempnitate
lertificas ocede ppici' ut cuius natalicia
colim' p. ei' ad te exempla gradiam'
P. In uicario. Regē ofessor. In i. h. a. Beat'
u. et c. Euge serue. E. iust' g. h. ite cog
nouit. E. h. ic e. ur. In i. h. a. d. ne iste s. s.
et c. Amant eum dominus. E. magnificauit
Desideriu aie. E. h. ite s. s. digne. ad c. a.
Amant eum dominus et or. Sedm mattheum

ompe. D
 no reliqu
 by ent no
 sandis f
 tris pscat
 manu 7 an
 confitetur
 raquit q' u
 sedunt di
 or tantu r
 scuti sur
 by dabo
 no uobis
 regenera
 nate ita
 des duos
 os isrl
 dit qui
 u' s. s. c. r. a
 ali qui d
 scuti ca
 uentur
 ueratio
 manest
 uptione

In illo tempore. Dixit symon petrus ad ihu
Ecce nos reliquimus omnia et secuti sumus
te. Quid ergo erit nobis. Et respondit illi et dixit

Beatis fiduciam. De Beato Jeronimo presbitero.

Grus piscator erat dives non fuerat
labos manu et arte querebat et tam lo
quitur confidenter reliquimus omnia. Quia
enim reliquit quod uoluntate habendi deseruit

*Justum deduxit dominus per. T*gitur quia non
sufficit tantum relinquere uingit quod per
fecimus et secuti sumus te. fecimus quod iustitiam.

Quid igitur dabis primus. Ihesus autem dixit illis
Amen dico uobis quod nos qui secuti essemus
me in regeneratione cum sederit filius hominis
in sede maiestatis sue sedebitis et uos
super sedes duodecim iudicantes duode
cim tribus israel. *Beatus uero qui inuentus.*

vobis

Non dixit qui reliquistis omnia hoc
enim et socrates fecit philosophus
et multi alii qui diuitias contempserunt
sed qui secuti essemus me quod proprie est apostolorum
atque credentium. *Et iocunditatis.*

In regeneratione cum sederit filius hominis
in sede maiestatis sue quando et mortui
de corruptione resurgunt incorrupti

sedebitis et uos in solis iudicantiū cōdep
nantes duodecim tribus isrl q̄a uobis
credentibus illi credere noluerūt. **¶** In me
dio ecclie apuit os ei. Et impleuit eū dñs spū
sapie et intellectus. **¶** Misit dñs manū suā
et tetigit os ei. Et imple. **¶** *Mattheum*
¶ In illo tempore. Dixit symon petro ad ih̄m.
Ecce nos relinquim⁹ oīa et secuti sum⁹
te. Quid ḡ erit nobis. Ih̄c autē dixit illis. Am̄
dico uobis qd̄ uos qui secuti estis me
in regeneratione cū sederit fili⁹ hoīs in sede
maiestatis sue sedebitis et uos s̄ sedes
duodecim iudicantes duodecim tribus
isrl. Et om̄is q̄ reliquerit domū ul̄ fr̄es
aut sorores aut patrē aut matrē aut
uxorē aut agros p̄t nom̄ meum
centuplū accipiet et uitā et̄nā posside
bit. Am̄. **¶** *coll* D̄s qui nos b̄. **¶** *In laud̄ a*
Collaudabit mltā sapientiā ei⁹ et usq̄ in sc̄lū
n̄ delebit. **¶** *cap* Dilectus. **¶** *¶* *Iustū deduxit*
¶ *Iust⁹ ḡ. ad b̄ a* *Euge sue. ad j̄ a* *Euge*
serue ad m̄ a *fidehs s̄ms. cap* **¶** *In fide*
et lenitate ip̄i sem̄ fecit illū dñs et ostēdit
illi gl̄am suā et dedit illi cor ad p̄cepta
et legem uite et discipline. **¶** *¶* *Am̄ autē eū. d.*

Eliol

Bean. 2. confessoris tui dñe p̄abz **coll**
 adiuuē ut qđ possibilitas n̄a nō
 obtinet ei' nobis intercessione donet
 p. ad v̄ā **Ecce uē nr̄l. cap** **C**ustodiuit
 eū dñs ab inimicis 7 a seductoribz tuta
 uit illū et certam forte dedit ut uince
 ret 7 sciret quō omniū potentiorē sa
 pientia. **X** Justus ut palma : **Collecta**

Ad esto dñe supplicationibz nr̄is 7
 spantes ī tua m̄ia īcedente b̄to
 21. confessoris tuo celesti p̄tege benignus
 auxilio p. ad v̄ā p̄ā **C**ognouit eū dñs 7 c.
 amauit **X** Just' g' ad m̄ā **I**te scō **vni' ab̄is**
 ā **I**te cognouit **X** Just' g' **coll** **I**ntercessio
 nos qđ dñe b̄. 21. ab̄is omendat ut qđ
 nr̄is meritis n̄ ualem' ei' patrocinio as
 sequant. p. ad v̄ā **C**ollaudabit mlti. **plimoz**
 confessor ad v̄ā **S**ā p̄fide. **X** Sacerdotes tui ī dñā
 tur iusticia **Et** sc̄i tui exultent **colla** **C**on
 cede qđ om̄p̄e d̄s ut ad meliorē uitā scōz
 tuoz exempla nos p̄uocēt quatin' qđ
 sollempnia agim' 7 act' iuitem. p. ad v̄ā
Corpa scōz ī pace. **X** Sacerdotes **colla** **C**oncede.
 21. firmitate nr̄am qđ dñe p̄p̄ia' respice
 7 mala oīa que uite merem' scōz **Alia**

tuorum intercessionem auerte. p. In nat. vni.

Confitebor tibi domine *vgms ad v cap*
rex et collaudabo te domine saluatorem
meum confitebor nomini tuo quoniam adiutor et
protector factus es mihi et liberasti corpus meum a per
dicatione. *aliud cap.* **Q**ui gloriatur in domino glori
etur non enim qui se ipsum commendat ille probatur
est sicut que deus commendat. *Et specie tua et*
pulchritudine tua. Intende prope prope et regna
et pulchritudine. *Diffusa est gratia in labiis tuis propterea be*
nedixit te deus iherosolymis. *ad in a.* Veni sponsa christi
accipe coronam quam tibi dominus parauit iherosolymis.

Omni tempore semper deus qui in firma *Colla*
muni eligis ut fortia queque confidas
concede prope ut qui te. *Et mris tue sollemp*
nia colimus ei apud te patrocina sentia
mus. p. *alia* **A**audi nos deus salutaris
noster ut sic de te. *Et festiuitate gaudenti ita*
pie deuocions erudiam effu. p. *alia col*

Deus qui in potentie tue miracula etiam
in sexu fragili uictoria martyri con
tulisti concede prope ut cui natalicia
colimus per ad te exempla gradiam. p.
Et indulgentiam nobis domine beata. *Et mar* *alia*
tyr imploret que tibi grata semper existit

cetera

⁊ merito caritatis ⁊ tue p̄fessione uirtu-
 tas. **P.** *In uita* Regē uignū dūm uerte ad
 rem? **In i** **A** Quā pulchra ē tanta genera-
 tō cū caritate **P.** Dūe dō' n̄r. **A** Magna sū s̄
 formosa filie ierlm̄ idō dilexit me rex ⁊ in-
 duxit me ī cubiculū suū **P.** Celi enarrāt
A Pulc̄ es ⁊ decora filie ierlm̄ terribilis ut
 castrorū acies ordīata. **P.** Dñi ē t̄ra. **A** Specie
 tua ⁊ pulc̄tudīe tua ītende p̄spere p̄cedere ⁊
 regna. **P.** Fructauit cor. **A** Annuabit eā dō
 uultu suo dō ī medio ei' n̄ omouebit. **P.** Dō
 n̄r. **A** Hec ē que nesciuit thoz ī delicto habe-
 bit fructū ī respectōne m̄r̄z sc̄r̄z. **P.** Magnū dō'.
A Specie tua ⁊ pulchritudīe tua. Intende p̄spe-
 ⁊ regna. **lectō ex om̄l' Beati gregorii pape.**